

# Automobile Products of India Limited

Unit No. F-1, 1st Floor, Shanti Nagar Co-operative Industrial  
Estate Ltd, Vakola, Santacruz (East), Mumbai - 400 055.

---

06<sup>th</sup> June, 2017

To,  
**Bombay Stock Exchange Limited**  
Phiroze Jeejeebhoy Towers,  
Dalai Street,  
Mumbai- 400001.

Dear Sir(s),

**Scrip Code:** 505032

Sub: **Compliance under Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("Listing Regulations")**

Pursuant to Regulation 47 of the Listing Regulations, please find enclosed copies of financial results of the Company for the quarter and year ended 31<sup>st</sup> March, 2017 published in the following newspapers on 31<sup>st</sup> May, 2017:

- i. News Today (English Newspaper, Chennai);
- ii. Maalai Sudar (Tamil Newspaper, Chennai);

Copies of the newspaper clippings are also available on the website of the Company i.e. [www.apimumbai.com](http://www.apimumbai.com).

You are requested to take the above information on your record.

Thanking You,

Yours faithfully,

For **AUTOMOBILE PRODUCTS OF INDIA LIMITED**

*Palak B. Tolia*

**PALAK TOLIA**  
**COMPANY SECRETARY**

**AUTOMOBILE PRODUCTS OF INDIA LIMITED**Regd. Off. , 63A, North Phase, SIDCO Industrial Estate, Ambattur, Chennai, Tamil Nadu - Pin : 600 098.  
CIN No. L34103TN1949PLC055488**EXTRACT OF AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED 31ST MARCH, 2017**

(Rupees In Lacs)

PARTICULARS	Quarter Ended	Year Ended	Quarter ended	Year Ended
	(31st Mar 2017)	31st March 2017	31st March 2016	31st March 2016
	(Audited)	(Audited)	(Audited)	(Audited)
Total Income from operations	306.21	442.48	66.30	271.71
Net Profit/(Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	(10.48)	1.78	(13.79)	22.45
Net Profit/(Loss) for the period before Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(10.48)	1.78	(13.79)	22.45
Net Profit/(Loss) for the period after Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(10.16)	(0.20)	(10.69)	18.19
Equity Share Capital	48.18	48.18	48.18	48.18
Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year	(1,441.09)	(1,441.09)	(1,440.89)	(1,440.89)
Earnings Per Share (of Rs. 1/- each) - Basic & diluted ( not annualised )	(0.21)	(0.0042)	(0.22)	0.38

**NOTE:**

- The above is an extract of the detailed format of Audited Financial Results for the quarter and year ended March 31, 2017, filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of Audited Financial Results for the quarter and year ended March 31, 2017 are available on the Stock Exchange Websites [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and on the company's website [www.apimumbai.com](http://www.apimumbai.com)

Date : 30th May, 2017  
Place : MumbaiBy order of the Board  
Shyam Agarwal  
Director

<b>ஆட்டோமொபைல் புராக்டர்ஸ் ஆப் இந்தியா லிமிடெட்</b>				
பதிவு அலுவலகம்: 83ஏ, வடக்கு பகுதி, சிட்கோ தொழில் வளாகம், அம்பத்தூர், சென்னை, தமிழ்நாடு - 800 098. CIN: L34103TN1949PLC055488 31.03.2017 அன்றுடன் முடிவடைந்த காலாண்டு மற்றும் ஆண்டுக்கான தணிக்கை செய்யப்பட்ட நிதிநிலை முடிவுகளின் சுருக்கம். (ரூபாய் லட்சங்களில்)				
விவரங்கள்	முடிந்த காலாண்டு 31.03.2017 (ந. ஆள்து)	முடிந்த ஆண்டு 31.03.2017 (ந. ஆள்து)	முடிந்த காலாண்டு 31.03.2016 (ந. ஆள்து)	முடிந்த ஆண்டு 31.03.2016 (ந. ஆள்து)
செயல்பாடுகளில் இருந்து மொத்த வருமானம்	306.21	442.48	66.30	271.71
நடப்பு காலத்திற்கான நிகர லாபம்/(நஷ்டம்) (வரி, விலக்கு பெற்ற ரகங்கள் மற்றும்/ அல்லது சிறப்பு ரகங்களுக்கு முந்தையது)	(10.48)	1.78	(13.79)	22.45
வரிக்கு முந்தைய நடப்பு காலத்திற்கான நிகர லாபம்/(நஷ்டம்) (விலக்கு பெற்ற ரகங்கள் மற்றும் / அல்லது சிறப்பு ரகங்களுக்கு பிந்தையது)	(10.48)	1.78	(13.79)	22.45
வரிக்கு பிந்தைய நடப்பு காலத்திற்கான நிகர லாபம்/(நஷ்டம்) (விலக்கு பெற்ற ரகங்கள் மற்றும் / அல்லது சிறப்பு ரகங்களுக்கு பிந்தையது)	(10.16)	(0.20)	(10.69)	18.19
சமயங்கு மூலதனம்	48.18	48.18	48.18	48.18
முந்தைய ஆண்டின் தணிக்கை செய்யப்பட்ட பேலன்ஸ்ஷீட் படி ரிசர்வுகள் (மறுமதிப்பீட்டு ரிசர்வு நீங்கலானது)	(1,441.09)	(1,441.09)	(1,440.89)	(1,440.89)
பங்கு ஒன்றின் வருவாய் (தலா ரூ.1/-) - அடிப்படை மற்றும் திட்டம் குறைந்தது (வருடாந்திரப்படுத்தப்படாதது)	(0.21)	(0.0042)	(0.22)	0.38
<b>குறிப்பு:</b>				
1. மேற்குறிப்பிட்டவைகள் 2015-ம் வருடத்திய SEBI (பொறுப்புகளை பட்டியலிடுதல் மற்றும் தேவைகளை வெளிப்படுத்துதல்) விதிமுறைகளில் 33-வது விதிமுறையின் கீழ் பங்கு வர்த்தக நிறுவனத்தில் தாக்கல் செய்யப்பட்ட 31.03.2017 அன்றுடன் முடிவடைந்த காலாண்டு மற்றும் ஆண்டுக்கான தணிக்கை செய்யப்பட்ட நிதிநிலை முடிவுகளின் விரிவான படிவத்தின் சுருக்கமான அறிக்கையாகும். 31.03.2017 அன்றுடன் முடிந்த காலாண்டு மற்றும் ஆண்டுக்கான தணிக்கை செய்யப்பட்ட நிதிநிலை முடிவுகளின் முழு படிவத்தையும் பங்குவர்த்தக நிறுவனத்தின் <a href="http://www.bseindia.com">www.bseindia.com</a> என்ற இணையதளத்திலும், கம்பெனியின் <a href="http://www.apimumbai.com">www.apimumbai.com</a> என்ற இணையதளத்திலும், காணலாம். இயக்குனர்கள் குழுவின ஆணைப்படி <b>ஷ்யாம் அகர்ஷா</b> இயக்குநர்				
தேதி : 30.05.2017 இடம்: மும்பை				